
Obecní úřad Voleč 

 

 

Informace o nahlížení do registru 

 

Nahlížení do registru  je možné na základě písemné žádosti pouze osobně v úřední dny 

v kanceláři starosty obce ( evidenční orgán) 

Registr je veřejný a každý má právo do něj bezplatně nahlížet a pořizovat si  z něj opisy a 

výpisy, přičemž  Obecní úřad Voleč (OÚ) neposkytuje fotokopie dokumentů vedených 

v registru. 

 

K nahlížení do registru je třeba podat vyplněnou písemnou žádost, která bude ověřena dle 

platného občanského průkazu žadatele, umožní následně OÚ   prostřednictvím registračního 

místa  Obecní úřad Voleč čp. 72, 533 41 Lázně Bohdaneč osobní nahlížení do Registru.  

 

Doporučený postup k umožnění nahlížení do Registru: 

 

      1.  seznámit se s podmínkami umožnění nahlížení do registru, viz tato stránka 

      2.  osobně se dostavit k vydání do registračního místa, tj. do budovy obecního úřadu  

            ve Volči, v úřední den   

             Nebo telefonicky na čísle 601 560 655 a  požádat   starostu obce o umožnění návštěvy  

            registračního místa.  

      3.  předložit občanský průkaz, na jehož  základě bude zájemci ověřena   písemně podaná  

            Žádost o osobní nahlížení do registru, kterou žadatel vyplní a podepíše, čímž potvrdí  

            souhlas  s podmínkami, za kterých mu  bude umožněno nahlédnout osobně do registru 

          

Poučení: 

 

Přestupkem je  používání nebo další zpracovávání údajů vedených v registru k jinému účelu 

než ke zjištění případného střetu zájmů při výkonu funkce veřejného funkcionáře (§ 13 odst. 

7). Za tento přestupek lze udělit pokutu dle § 24 do výše 50 000 Kč. 

 

Podáním Žádosti o osobním nahlížení do registru souhlasí žadatel se zpracováním osobních 

údajů a to na dobu nejméně pěti let po ukončení platnosti přiděleného uživatelského jména, 

viz  odkaz na Ochrana osobních údajů 

 

 


